[image: image1.png]

Сельский Совет Новосельского сельсовета
Вачского муниципального района Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

От 21.01.2020 г.

                                                 № 2
Об утверждении дизайн - проекта благоустройства
«Сквера имени земляков - героев» в с. Новоселки ул. Школьная
         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления Правительства Нижегородской области от 01.09.2017 г. № 651 «Об утверждении государственной программы «Формирование городской среды на территории Нижегородской области на 2018 - 2022 гг»», Постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектам Российской Федерации на поддержку государственных Программ субъектов Российской Федерации и муниципальных Программ формирования современной городской среды, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 г. N 1710 «Об утверждении государственной Программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации"» (с изменениями, внесенными Постановлением Правительства Российской Федерации от 9 февраля 2019 г. N 106 «О внесении изменений в приложение N 15 к Государственной Программе Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации"»), Уставом Новосельского сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области

Новосельский сельский Совет РЕШИЛ:

     1. Дизайн-проект благоустройства «Сквера имени земляков - героев» в с. Новоселки ул. Школьная утвердить и разместить на официальном сайте администрации Новосельского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

    2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления                                                           О.А. Сачкова